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KONNEVEDEN LUKIO 
 
YLLÄPITÄJÄ Konneveden kunta 
 
PERUSTAMISVUOSI 1982  
  1.8.1982 aloitti kurssimuotoisena lukiona 25 opiskelijalla 
  keväällä 1985 ensimmäiset 24 ylioppilasta valmistuivat 
  1988 valmistui peruskoulun saneeraus ja laajennetut lukiotilat 

uusi opetussuunnitelma 1994 
luokaton lukio 1995 
1.8.2002 aloitti aikuislukio seitsemällä aikuisopiskelijalla 
uusi opetussuunnitelma 2004 
uusi opetussuunnitelma LOPS 2016 
Lapunmäen koulun uudisosa valmistui kesällä 2016 
uusi opetussuunnitelma LOPS 2021 

 
POSTIOSOITE  Sirkantie 6 

44300 KONNEVESI 
 
PUHELIN  040-5793967 rehtori 
  040-1579405 apulaisrehtori 
  0400-836 840 opinto-ohjaaja 

0400-143 843 opettajat 
0400-143 842 koulusihteeri 

 
REHTORI   Anna-Maria Nurmi 
 
APULAISREHTORI Mervi Matero-Puttonen 
  Tanja Poikonen 
                                            
OPINTO-OHJAAJA Pihla Kastarinen   
  
OPETTAJIEN 
SÄHKÖPOSTI: etunimi.sukunimi@konnevesi.fi 

 
WWW-SIVUT:  https://peda.net/konnevesi/lukio  
   

 
  

https://peda.net/konnevesi/lukio
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LAPUNMÄEN YHTENÄISKOULU 
 
  1961 yhteiskoulu 
  1971 kunnallinen keskikoulu 
  1973 peruskoulun yläaste 
  1988 valmistui peruskoulun saneeraus ja laajennetut lukiotilat 

2016 kesällä valmistui Lapunmäen koulun uudisosa 
2017 kesällä valmistui Lapunmäen koulun peruskorjattu osa 
2020 Lapunmäen yhtenäiskoulu 

 
POSTIOSOITE  Sirkantie 6 

44300 KONNEVESI 
 
PUHELIN  040-5793967 rehtori 
  040-1579405 apulaisrehtori 
  0400-836 840 opinto-ohjaaja 

0400-143 843 opettajat 
0400-143 842 koulusihteeri 
 

 
REHTORI   Anna-Maria Nurmi 
 
APULAISREHTORI Mervi Matero-Puttonen 

   Tanja Poikonen 
 
OPETTAJIEN  
SÄHKÖPOSTI: etunimi.sukunimi@konnevesi.fi 
 
WWW-SIVUT  HTTPS://PEDA.NET/KONNEVESI/LY0  
  

https://peda.net/konnevesi/ly0
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KOULUMUOTOJEN MUUTOKSET 
 
1958 aloitti yksivuotinen kansalaiskoulu 
1966 kansalaiskoulu muuttui kaksivuotiseksi 
1.8.1961 aloitti Konneveden yhteiskoulu 
1.8.1971 koulu muuttui kunnalliseksi keskikouluksi 
1.8.1973 kunnassa siirryttiin hallinnollisesti peruskouluun luokilla 1–5 ja neljän vuoden kuluttua 
asteittain koko koululaitos noudatti peruskoulun opetussuunnitelmaa 
1.8.2004 Perusopetuksen opetussuunnitelma otettiin käyttöön 
1.8.2017 Uusi perusopetuksen opetussuunnitelma (OPS 2016) otettiin käyttöön vuosiluokalla 7, 
opetussuunnitelmaan siirryttiin vl. 7–9 portaittain 
1.8.2020 Kirkonkylän koulu ja Konneveden yläkoulu yhdistyivät Lapunmäen yhtenäiskouluksi 
 
 
 
 
LUKIO 
 
1.8.1982 perustettiin Konneveden lukio. 
1.8.2002 lukiossa aloitti aikuislinja. 
1.8.2004 uusi opetussuunnitelma 
1.8.2016 uusi opetussuunnitelma LOPS 2016 
1.8.2021 uusi opetussuunnitelma LOPS 2021 
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LAPUNMÄEN YHTENÄISKOULUN JA KONNEVEDEN LUKION TOIMINTAA LUKUVUONNA 2025-

2026  

 

Lukuvuosi 2025–2026 on ollut Lapunmäen yhtenäiskoulussa toiminnallinen ja täynnä uuden 

oppimista. Toivotimme elokuussa Istunmäen oppilaat tervetulleeksi Lapunmäelle, ja he ovatkin 

solahtaneet hienosti osaksi yhteisöämme. Tänä lukuvuonna olemme arkisen koulutyön lisäksi 

vierailleet Erasmus+ vaihdon kautta eri maissa sekä vastaanottaneet vierailijoita muista maista. 

 

Kummiluokkatoimintaa on tehty tänä lukuvuonna aikaisempien vuosien tapaan. Isommat oppilaat 

Tiikerit toimivat kummeina pienemmille oppilaille Siileille ja he ovat tehneet yhteistyötä upeasti yli 

luokkarajojen. Oppilaat ovat toteuttaneet kummitoimintaa tänä lukuvuonna ahkerasti.  

 

Lapunmäen yhtenäiskoulu ja Konneveden lukio 

työskentelevät yhdessä alueen sidosryhmien kanssa. 

Lapsille ja nuorille merkityksellisiä sidosryhmiä on 

useita: mm. 4H-järjestö, seurakunta, kunnan omat 

toiminnot vapaa-ajantoimesta sosiaalitoimeen ja 

tekniseen toimeen. Lapunmäen 7.luokkalaiset viettävät 

kaksi koulupäivää työskennellen Lapunmäen keittiössä 

auttaen henkilökuntaa työtehtävissä ja opetellen 

samalla vastuunkantoa. Yhtenäiskoulun ja lukion 

yhteistyö paikallisten, seudullisten ja maakuntarajat 

ylittävien sidosryhmien kanssa on vilkasta. Tänä keväänä 

esimerkiksi yläluokkien liikuntaryhmät kävivät museolla auttamassa Kotiseutuyhdistystä pihatöissä. 

Koulujen tapahtumiin on koottu isoimmat tilaisuudet ja vierailut. Näiden lisäksi kouluilla vierailee 

kuukausittain edustajia eri järjestöistä, yrityksistä, oppilaitoksista. Syksyllä saimme vieraiksi 

Konneveden lukion alumneja, jotka kävivät kertomassa lukiolaisille ja 9.lk oppilaille omasta 

opinpolustaan lukion jälkeen. Yhteistyö Yrityskylän kanssa on jatkunut tänäkin lukuvuonna kun 6.lk 

ja 9.lk oppilaat ovat käyneet harjoittelemassa yritystoiminnan pyörittämistä sekä oppineet lisää 

taloudesta ja yhteiskunnasta. Perusopetuksen monialainen oppimiskokonaisuus kulki tänä vuonna 

yhdessä-teemalla ja MOK-päivää vietettiin yhteisen tekemisen äärellä yhdessä huoltajien kanssa. 
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Lapunmäki on tunnettu monipuolisesta 

hanketyöstä. Aluehallintoviraston 

aikoinaan rahoittamat Liikkuva koulu- ja 

Liikkuva opiskelu -hankkeet ovat 

muodostuneet osaksi koulun 

käytänteitä, ja ovat hieno esimerkki 

hankerahoituksen aikaansaamasta 

muutoksesta. Tänä lukuvuonna meillä 

on ollut kahtena viikossa Lapunmäellä 

kouluPT, joka on ollut aktiiviseti mukana 

kouluarjen liikunnallistamisessa. Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämien rahoitusten avulla 

olemme saaneet pidettyä opetusryhmien koot maltillisina sekä palkattua lisää ohjausresurssia 

kouluille. Erasmus+ - avustukset mahdollistavat kansainvälisyyskasvatuksen toteutumisen entistä 

suunnitellummin ja laajemmin. Lukuvuoden aikana oppilaita ja opiskelijoita on vieraillut 

Magdeburgissa ja Ruotsissa sekä opettajia Kyproksella ja Irlannissa. Lukuvuoden aikana saimme 

vieraita Magdeburgista. Yhteistyötä Jyväskylän yliopiston kanssa on tehty erilaisten yhteisten 

hankkeiden kautta jo vuosia. Tänä lukuvuonna saatiin päätökseen TD3C-hanke ja aloitimme uuden 

EDUDATA-hankkeen.  

 

Lukio on edelleen kehittänyt kielten opetusta tekemällä yhteistyötä Tutorhousen kanssa 

mahdollistaen lyhyen vieraan kielen opinnot esim. saksan, venäjän tai espanjan kielessä. 

Yrittäjyydestä kiinnostuneet lukiolaiset ovat voineet suorittaa lukion omien yrittäjyyskurssien lisäksi 

TAT:n (Talous ja nuoret) yrittäjyyskursseja. Uuden opetussuunnitelman lukioTET on myös 

vakiinnuttanut paikkansa lukiolaisten arjessa. Konneveden lukiolaisia on palkittu etäTET-viikoilla 

innovatiivisesta työskentelystä. Luontoliikuntapainotus on mahdollistanut opiskelijoille erilaisia 

vaellusretkiä niin Lappiin kuin Konneveden omaan kansallispuistoon. Lukiolaiset ovat osallistuneet 

lukion kehittämiseen ja toimintaan aktiivisesti.  Konnevedellä on pyritty suunnitelmallisesti 

tekemään sekä perusopetuksen että lukion opetussuunnitelmasta mahdollisimman toimiva 

työväline koulun arkeen. Tämän lukuvuoden loppu onkin käytetty perusopetuksen 

opetussuunnitelman päivittämistyöhön kouluarjen liikunnallistamisen astuessa voimaan 1.8.2026.  
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Ammattitaitoinen ja vuorovaikutuksellinen 

opetushenkilöstö työskentelee yhdessä 

opetussuunnitelman kehittämiseksi 

tavoitteenaan tarjota konnevetisille 

lapsille ja nuorille mahdollisimman 

monipuolista opetusta, jossa 

hyödynnetään Lapunmäen digitaalista 

opetusteknologiaa, kuullaan ja nähdään 

lapsi ja nuori omana itsenään ohjaten 

vuorovaikutukseen toisten kanssa. Tunne- 

ja vuorovaikutustaitojen opettelu, 

kunnioittava kohtaaminen ja kaikkien kanssa toimeen tuleminen on kasvatuksemme keskiössä. 

Tunnetaitoja harjoitellaan noin kerran kuussa Lapunmäen omilla tunnetaitotunneilla oman 

luokanopettajan ja –ohjaajan johdolla. Lapsen ja nuoren mielipide on arvokas ja sitä pyritään 

kuuntelemaan opastaen häntä kohti aktiivista yhteiskunnan toimijuutta. Lapunmäellä lapsista ja 

nuorista pidetään huolta ja kasvatuskysymyksiin panostetaan. Yhteistyö kotien kanssa on tärkeää ja 

on arvokasta, että olemme viimein saaneet Lapunmäelle vanhempainyhdistyksen.  

 

Lapunmäen yhtenäiskoulussa on lukuvuoden 

aikana ollut 228 oppilasta. Tänä keväänä 31 

nuorta saa perusopetuksen päättötodistuksen. 

Toisen asteen opiskelupaikat tulevat saamaan 

heistä tiedonhaluiset ja yhteistyökykyiset 

opiskelijat, joille Konneveden koulut ovat 

mahdollistaneet siivet tavoitella unelmia. 

Ylioppilaaksi Konneveden lukiosta kirjoitti tänä 

keväänä 13 opiskelijaa. Onnea ja menestystä 

kaikille opintonsa päättäville! 
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Lämpimät kiitokset kaikille oppilaille, opiskelijoille, opettajille ja koulun henkilökunnalle kuluneesta 

lukuvuodesta. Kuluneen lukuvuoden aikana olemme panostaneet lasten ja nuorten hyvinvointiin 

sekä kansainvälisyyden vahvistamiseen. Vanhemmille ja huoltajille kiitos mutkattomasta ja 

avoimesta yhteistyöstä. Kiitos kunnan viranhaltijoille ja luottamushenkilöille hyvästä yhteistyöstä. 

Kiitos paikallisille ja valtakunnallisille sidosryhmille yhteistyöstä ja innovatiivisista keskusteluista. 

Kiitän myös kuluneista seitsemästä vuodesta Lapunmäellä, nyt on minun aikani jatkaa matkaa 

uuteen kouluun. 

 

 

Kaikkea hyvää Lapunmäelle jatkossa ja ihanaa kesää! 

 

Anna Nurmi 

Rehtori 
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HALLINTO 

SIVISTYSLAUTAKUNTA 
Häyrinen Anna    puheenjohtaja  
Minkkinen Terhi    varapuheenjohtaja  
Hintikka Juhani    jäsen  
Kakko Matti     jäsen   
Hotti Maria      jäsen   
Waris Antti      kunnanhallituksen puheenjohtaja  
Pasanen Mika    kunnanjohtaja  
  

SIVISTYSTOIMISTO  
Laine-Rissanen Kati    sivistystoimenjohtaja        
Lievonen Sari   koulusihteeri    
 
  
  

TERVEYDENHOITOHENKILÖKUNTA (Keski-Suomen hyvinvointialue)  

  
Korneva Natalia     koululääkäri          
Hämäläinen Tiina    kouluterveydenhoitaja        
Takanen Susanna  koulukuraattori   
Silander Minna  koulupsykologi   
       

MUU HENKILÖKUNTA  
  
Aspinmaa Eija    koulunkäynninohjaaja ja ip-toim.ohj.     
Häkkinen Ella    koulunkäynninohjaaja        
Janhunen Ritva     koulukäynninohjaaja        
Koskinen Sari    koulunkäynninohjaaja       
Minkkinen Satu    koulunkäynninohjaaja      
Mäkinen Jyri     koulunkäynninohjaaja        
Paukamainen Eija    koulunkäynninohjaaja       
Vatanen Riikka    koulunkäynninohjaaja  
Pellikka Sinikka  henkilökohtainen avustaja      
Miettinen Hanna    kouluyhteisövalmentaja       
Huuskonen Tomi    nuorisotyöntekijä        
Peltonen Seppo    IT-tuki           
Ahola Jari      kiinteistönhoitaja        
Sirkka Laura     ravinto- ja puhtauspalvelupäällikkö    
Oksanen Teija    kokki            
Hämäläinen Saimi    kokki  
Matilainen Eini    etsivä nuorisotyöntekijä    
ISS Siivouspalvelut   
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LAPUNMÄEN YHTENÄISKOULUN JA KONNEVEDEN LUKION OPETTAJAT  lv 2025-2026 

  

Nurmi Anna-Maria yhtenäiskoulun ja lukion rehtori,LI 7lk 

Blå Aino-Kaisa erityisluokanopettaja/pienryhmä 

Hakkarainen Anna po: RU, EN, lo (8B) 

Heiskanen Johanna po: MA,FY,KE  lu: FY,MA 

Hytönen Antti po: MA, FY, KE lu: MA, FY 

Janhunen Virpi po: KS,KO, luokanopettaja 1.lk  lu: KO 

Jämsen Hanna po: ÄI, KO,  S2-opettaja 

Jämsen Mari resurssiluokanopettaja 

Järvikallio Marika po: RU lu: EN, RU, ro (LU3) 

Jääskeläinen Riia esiluokanopettaja 

Karjalainen Petri po ja lu: LI, TE, ro (LU2) 

Kastarinen Pihla opinto-ohjaaja 

Kilponen Karoliina po ja lu: AI  

Sijainen Niina Järvinen   

Katalkin Riikka po luokat 0-6: laaja-alainen erityisopettaja 

Matero-Puttonen Mervi luokanopettaja 4.lk, apulaisrehtori 

Mäkinen Julia po: UE, ET, lo (8A) lu:UE, ET, PS, FI  

Mäkinen Tero po:KS, luokanopettaja 6.lk 

Pasanen Elina EN, SA, lo (9A) 

Poikonen Tanja luokanopettaja 3.lk; LI, MM, apulaisrehtori 

Pöyhönen Olli po: MU, luokanopettaja 5.lk   lu:MU 

Salo Virpi luokanopettaja 2.lk, KU lu: KU 

Sell Maija resurssiluokanopettaja 

Tiirola Henna erityisopettaja 

Tourunen Maria po: MA, FY, KE  lu: MA, KE 

Töyrylä Leila po ja lu: HI, YH, lo (9B) 

Väkevä Topi po ja lu: BI, GE 

Ylikotila Saija po luokat 7-9 ja lu: laaja-alainen erityisopettaja 
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TUKIOPPILASTOIMINTA  
 
Kiusaamisen ehkäiseminen ja             Välituntitoimintaa   
toisten huomioiminen       
             Vertaistuki  
      
 
   

Tukioppilastoiminta  
        2025–2026 
   

 
 
 
Seiskojen                               Koulurauhan julistus                Tapahtumien  
ryhmäyttäminen                                                                       järjestäminen 
 

 

 

 

 

 

 

  

7.lk 8.lk 9.lk 

Mikko Hytönen Eva Vilkkilä Kaisla Puttonen 

Tessa Ukkonen Veijo Autio Joonas Renlund 

Sisu Tarvainen Siiri Marjanen Arda Dokuz   

Viola Minkkinen Ella Valkeinen Petra Lähteelä 

Ella Pirkkalainen Moona Honkonen  

 

 

 

 

Tukioppilaat ovat yläkoululaisia, jotka tekevät vapaaehtoistyötä hyvän kouluhengen puolesta ja ovat 

vertaistukena muille oppilaille. He järjestävät koulussa toimintaa, johon kaikki voivat tulla mukaan 

ja jossa opitaan yhdessäolon taitoja. Tukioppilaat auttavat koulumme uusia oppilaita tutustumaan 

kouluun ja toisiinsa. Tukioppilailla on myös tärkeä tehtävä kiusaamisen ja yksinäisyyden 

tunnistamisessa.  Mannerheimin Lastensuojeluliitto tukee tukioppilastoimintaa. 
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Tukioppilaat kouluttautuivat tehtäväänsä huhtikuussa tukarileirillä Papinniemessä ja vahvistivat 

tiimihenkeä virkistyspäivässä Jyväskylässä Megazonea pelaten ja pizzaa syöden. Tänä vuonna 

tukioppilaat ovat esimerkiksi järjestäneet kaikille koulun oppilaille diskoja ja osallistuneet koko 

koulun Prom night -tapahtuman järjestämiseen oppilaskunnan hallituksen kanssa toukokuussa. 

Syyslukukaudella tukioppilaat järjestivät oppilaille esimerkiksi joulukalenterin. Tukioppilaat ovat 

olleet mukana uusien seitsemäsluokkalaisten ryhmäyttämisessä. Syksyllä tukioppilaat järjestivät 

seiskoille tervetulotapahtuman museolla, ja keväällä tukioppilaat olivat mukana tulevien seiskojen 

ja huoltajien illassa. Tukioppilaat ovat kiertäneet myös alakoululuokissa ryhmäyttämässä oppilaita. 

Tänä vuonna tukioppilastoiminnasta ovat vastanneet koulunuorisotyöntekijä Tomi Huuskonen sekä 

opinto-ohjaaja Pihla Kastarinen. 

 

OPPILASKUNTATOIMINTA JA OPISKELIJAKUNTATOIMINTA  

 
Oppilaskunnan hallituksen luottamusoppilaat valittiin lukuvuoden alussa äänestämällä luokissa 

vapaaehtoisten joukosta. Hallitukseen valikoitui lukuvuodelle 2025-2026 esiopetus Oona 

Savolainen & Helmi Viinikainen 1.lk Peppi Laasanen & Miina Waris, 2.lk Milja Sariola & Aino Kytöjöki 

3.lk Venni Häkkinen & Lilli Pasanen , 4.lk Jesse Järvikylä & Eemeli Koivunen, 5.lk Moona Pirkkalainen 

& Alina Honkonen, 6.lk Miia Renlund & Niki Saari, 7.lk Ukko Hasa & Eeva Luomajärvi, 8A Elvi Sirkka 

& Juho Nurminen, 8B Moona Honkonen & Nelli Ukkonen, 9A Georg Sarapov & Joonas Renlund, 9B 

Minttu Sekki & Kaisla Puttonen. Hallituksen puheenjohtajaksi valikoitui 7lk Ukko Hasa.  

Oppilaskunnan ohjaavina opettajina toimivat Niina Järvinen ja Johanna Heiskanen.   

 

Oppilaskunnan hallitus kokoontui vuoden aikana koko oppilaskunnan hallituksen yhteisiin sekä 

alakoulun ja yläkoulun kesken jaettuihin kokouksiin. Hallitus järjesti vuoden aikana erilaisia 

tapahtumia ja juhlia koulun väelle ja järjesti kioskitoimintaa. Muun muassa ystävänpäivän kioski, 

jouluviikko, pukeutumispäivä vappuna sekä lukuvuoden päättäjäistapahtuma Prom Night kuuluivat 

oppilaskunnan järjestämiin lukuvuoden tapahtumiin. Tämän lisäksi hallitus oli mukana 

koordinoimassa varainkeruuta Konneveden koulujen yhteiselle kummilapselle Etiopiaan ja ehdotti 

myös vuoden päivätyökeräyksen kohteeksi WWF:n norppia. Näiden ohella oppilaskunnan hallitus 

kokousti säännöllisesti ja teki yhteistyötä tukioppilaiden kanssa kouluarjen yhteisöllisen 

toimintakulttuurin edistämiseksi. 
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Konneveden lukion opiskelijakunnan hallituksessa toimi lukuvuonna 25–26 kymmenen opiskelijaa: 

LU1 Eino Pääkkönen, Juho Rossi, Riina Vainio, LU2 Henna Honkonen, Pauli Järvikylä, Rebekka Jääskä, 

Arda Solmaz Lu3 Nella Hänninen, Salla Monthan, Aino Vainio Ohjaavana opettajana toimi Marika 

Järvikallio. Opiskelijakunnan yhteyshenkilö lukiolaisten liittoon oli Nella Hänninen. Liitosta oltiin 

syksyllä myös vierailulla lukiolla.  

Opiskelijakunnan hallitus kokoontui lukuvuoden aikana tarpeen mukaan. Hallituksen kautta 

välitettiin opiskelijakunnan toiveita ja mielipiteitä opiskelijoita koskeviin asioihin yhteistyötahoille. 

Opiskelijakunnan hallitus järjesti lukuvuoden aikana perinteiseen tyyliin diskon, jonka tuottoa 

hallitus käytti lukio-opiskelijoiden yhteiseen toimintaan, lähinnä koululla tapahtuviin pieniin 

virkistäytymishetkiin tai teemapäiviin. Hallitus toimi yhteistyössä henkilökunnan lukiotiimin kanssa 

esim. perinteisen yökoulun järjestämisessä. 
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TEHOTEAM 2025-2026 

 

Vuosi 2025 oli Tehoteamin 27. toimintavuosi. Lukuvuonna 2025–2026 Tehoteamin ohjaavana 

opettajana on toiminut Leila Töyrylä. 

Tehoteam tarjoaa opiskelijoille mahdollisuuksia yhdistää työntekoa opiskeluun heidän omat 

vahvuutensa huomioiden. Keväällä ja kesällä 2025 osuuskunnan kautta opiskelijoita työllisti muun 

muassa Konneveden lukion kirjojen päällystäminen.  

 

Syksyllä 2025 osuuskunnan toiminta oli 

vähäistä, mutta muutama opiskelija 

työllisti itseään Tehoteamin kautta muun 

muassa aiemmin mainituilla kirjojen 

päällystämisillä sekä digitointityöllä. 

Keväällä 2026 sivistystoimenjohtaja Kati 

Laine-Rissasen johdolla käynnistettiin 

suunnitelmaa varhaiskasvatuksesta 

lukioon jatkuvan yrittäjyyskasvatuspolun 

rakentamisesta Konnevedelle. Tehoteam 

on ollut osana käytyjä keskusteluja eli 

osuuskunnan toimintaan on mahdollisesti 

tulossa muutoksia. Tämä tarkentuu 

suunnitelmien edetessä.  
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KOULUNUORISOTYÖ 
 

Lukuvuonna 2025 koulunuorisotyö Konnevedellä jatkui tuttuun tapaansa. Koululla tapahtuva 

nuorisotyö on vuosien mittaan muotoutunut nykyisiin uomiinsa, minkä painopisteet koostuvat 

oppilaiden kohtaamisesta koulun arjessa ja vapaa-ajan rajapinnoilla, kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin 

ja elämänhallinnan tukemisena sekä mielekkään toiminnan järjestämisenä. Koulunuorisotyön 

kautta on koulupäivien yhteydessä toteutettu Harrastamisen Suomen mallin kerhotoimintaa, joka 

on mahdollistanut maksuttoman ja mieleisen harrastustoiminnan nuorten arkeen. Toteutuneita 

kerhoja ovat olleet mm. Parkourkerho sekä kuntosalikerho, joissa molemmissa on meininkiä ja 

porukkaa ollut varsin mukavasti.  

Hiihtolomalla Konneveden nuoriso oli edustamassa laskettelun merkeissä Kasurilan 

hiihtokeskuksella Siilinjärvellä, jossa rinteet olivatkin monelle jo viime vuoden reissulta tuttuja.  

 

Nuorisotalo Kukkula on niin ikään toiminut suosittuna kohtaamispaikkana nuorille, ja nuorten 

illat ovatkin sisältäneet jälleen mukavia kohtaamisia paikallisen nuorison 

kanssa. Biljardia ja Fifaa on pelattu ahkerasti ja allekirjoittanutkin 

on useammin kuin kerran joutunut myöntämään 

tappionsa Kukkulan nuorille biljardihaille. 

 

Vuosi on pitänyt sisällään monenmoisia käänteitä ja kohtaamisia paikallisen nuorison kanssa. 

Käännekohdat ja haasteet kuuluvat elämään siinä missä ne voitot ja riemutkin, ja onkin ollut ilo ja 

kunnia olla kulkemassa nuorten rinnalla näissä molemmissa.  

Konnevesi voi olla ylpeä nuorisostaan! 

 

Tomi Huuskonen  

nuorisotyöntekijä  
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KOULUYHTEISÖVALMENTAJAN TERVEISET 

 

Lukuvuoden 2025-2026 aikana kouluyhteisövalmentajan työssä on jatkettu lasten ja nuorten 

hyvinvoinnin tukemista Lapunmäen koululla. Vuoden 2026 hanketyössä painopisteenä on ollut 

nuorten ahdistuksen juurisyiden tunnistaminen ja niihin vaikuttaminen. Teeman parissa työskentely 

jatkuu kalenterivuoden loppuun asti. 

Kouluyhteisövalmentajan arki on rakentunut vahvasti oppilaiden kohtaamisista. Lukuvuoden aikana 

olen tehnyt paljon yksilötyötä oppilaiden kanssa kuunnellen heidän ajatuksiaan ja huoliaan sekä 

tarjoten tukea haastavissa hetkissä. 

Yksilötyön lisäksi lukuvuoden aikana on tehty yhteisöllistä työtä pienryhmissä sekä luokissa. 

Ryhmissä ja yhteisissä hetkissä on harjoiteltu muun muassa tunnetaitoja, kaveritaitoja, yhdessä 

toimimista sekä omien vahvuuksien tunnistamista. Tavoitteena on ollut vahvistaa kouluyhteisön 

hyvinvointia ja lisätä oppilaiden kokemusta siitä, ettei kenenkään tarvitse jäädä yksin huoliensa 

kanssa. 

Kulunut lukuvuosi on jälleen osoittanut, kuinka tärkeää lasten ja nuorten kuunteleminen sekä 

kiireetön kohtaaminen ovat. 

 

Hanna Miettinen, kouluyhteisövalmentaja 
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LUKUVUODEN TAPAHTUMIA JA VIERAILUJA  

 

Elokuu 2025 

• Opettajien vesopäivä 

• Koulurauhan julistus 

• 7.lk ryhmäytymisiltapäivä  

• Lukiolaisten luontoliikuntaryhmä Saariselällä 

 

Syyskuu 2025 

• 0.–6.lk vanhempainilta 

• Syksyn ylioppilaskirjoitukset 

• Koulukuvaus 

• 6.-7.lk SPR:n Nälkäpäivä-keräys 

• Maa- ja metsätalousryhmät vierailulla Biotalouskampuksella 

• Maa- ja metsätalousryhmät Verlassa 

• Yleisurheilupäivä 

• 9.lk TET-viikko 

• Kodin ja koulun päivä 

• Liikenneturvallisuuspäivä 0.-6.lk  

• Ilo auttaa –tapahtuma Äänekoskella (7.-9.lk) 

 

Lokakuu 2025 

• 7.-8.lk vanhempainilta 

• LUMA-vierailu Jyväskylä yliopistolla (7.lk+LU1) 

• Lukion yökoulu 

• Maa- ja metsätalousryhmä (8.lk) opintoretkellä 

• Taitaja9 –kilpailu Pokella (8.- ja 9.-luokkalaisia mukana) 

• Taksvärkkipäivä (7.–9.lk ja LU) 

• LU1 vanhempainilta 

 

Marraskuu 2025 

• LU2 etä-TET 

• Lukion retki Jyväskylään Hakijan päiville 

• Taidetestaajat (8.lk) Helsingissä 
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• MOK-päivä 

• Lukion retki Helsinkiin Studia-messuille ja Eduskuntatalolle 

• Taitaja9 –paikalliskilpailut Äänekosken Pokella (8.–9.lk) 

• 9.lk tutustumispäivä Äänekosken Pokella 

• Koulujen myyntipöytiä Konneveden joulunavauksessa 

 

Joulukuu 2025 

• Itsenäisyysjuhla Lapunmäellä 

• Lukion ylioppilasjuhla 

• 7.lk ryhmäytymisiltapäivä (pikkujoulut) 

• Oppilaiden ja henkilökunnan välinen sählyottelu 

• Lucia-aamunavaus ja Lucia-kulkueen vierailut sidosryhmissä 

• Joulujuhla 

 

Tammikuu 2026 

• Erasmus+ -vaihtoviikko: saksalaisia oppilaita ja opettajia vierailulla Lapunmäellä 

• 9.lk jatko-opintoilta 

• Lukion uratarina-aamupäivä 

• Kuule mua -päivä (7.-9.lk) 

 

Helmikuu 2026 

• 9.lk Ajokortti työelämään -koulutus (4H) 

• Penkkarit ja abishow 

• Potkiaiset  

• Wanhojen tanssit 

• Talviliikuntapäivä  

• LU2-3 vanhempainilta 

• 9.lk Yrityskylässä Jyväskylässä 

 

Maaliskuu 2026 

• Ylioppilaskirjoitukset 

• Lukio vierailulla Serlachius-museolla 

• MLL työpajoja koululla 

• Uulu -musiikkityöpajat 
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• Taidetestaajat Jyväskylässä 

• Lukion valinnaisliikuntaryhmä Rukalla 

• Lapunmäeltä opettajia TD3C-hankkeen retkellä Irlannissa 

 

Huhtikuu 2026 

• LU1 Korkeakouluviikko 

• Tukarit Pappilanniemessä 

• Lukuviikko; kirjailijavieras (Riikka Leinonen), kirjavinkkaukset, lukumummo 

• Hyvinvointi-ilta, päivällä Toni Nymanin luento myös 5.lk-LU 

• Ilmaisutaidon valinnaisryhmä (9.lk) retkellä Jyväskylän kaupunginteatterissa 

• 9.lk taloustaitokilpailu 

• Välkkärit Leo’s Leikkimaassa 

• Offbalance (3.-6.lk) 

 

Toukokuu 2026 

• Erasmus+ -vaihtoviikko: 6.–7.lk oppilaita ja opettajia Saksassa 

• Lukion Erasmus+ -vaihtoviikko: LU2-opiskelijoita ja opettaja Ruotsissa 

• Lapunmäeltä opettajia EDUDATA-hankkeen retkellä Kyproksella 

• 6.lk Yrityskylä Jyväskylässä 

• Tukareiden virkistäytymispäivä Jyväskylässä 

• Prom Night 

• 8.lk TET-viikko 

• 9.lk luokkaretki  

• 6.lk luokkaretki  

• Tulevien 7.lk oppilaiden ja huoltajien ilta 

• Tehotiimin vuosikokous 

• Ysigaala 

• Potkiaiset  

• Pesisturnaus 

• YO-juhla & kevätjuhla 
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LIIKKUVA KONNEVESI 
 
Taas on yksi lukuvuosi takana Konneveden Liikkuvalla koululla ja Liikkuvalla opiskelulla. Olemme 

jatkaneet tuttuja ja vakiintuneita toimenpiteitä, kuten liikuntavälitunteja ja Välkkäritoimintaa. 

Lisäksi saimme jatkoa kouluPT -toimintaan Liikkuva koulu ja MOVE! -hankkeen avustuksella. Tällä 

toimenpiteellä olemme saaneet liikuntaneuvontaa osaksi koulupäiviä ja olemme myös 

osallistuneet uusiin koululaistapahtumiin. Meillä tämä toimija onkin nimetty osuvasti 

Koululiikuttajaksi. Välkkäriohjaaja, Liikkuva Konnevesi -tiimi ja Liikkuva -koordinaattorit ovat 

jatkaneet töitään myös ja kouluttaneet itseään mm. Lahden Liikkuen läpi elämän -seminaarissa.  

 

Toukokuussa 2026 kirjaillaan vielä paikallisia muutoksia opetussuunnitelmaan. Elokuusta 2026 

opetussuunnitelma tarkentuu niin, että varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa oppilaitoksille 

tulee uusi velvoite; edistää lasten ja nuorten liikunnallista elämäntapaa. Paikallisia kirjauksia 

varten koordinaattorit ovat keränneet ideoita ja mielipiteitä koulun henkilökunnalta, oppilailta, 

vanhempainyhdistykseltä, paikallisilta seuroilta ja muilta toimijoilta. Opetussuunnitelmassa 

päätetään paikallisesti kirjaukset, joilla jatkossa huolehdimme, että lapset ja nuoret mm. 

katkaisevat istumistaan ja viettävät toiminnallisempia oppitunteja sekä välitunteja. 

Lukuvuosisuunnitelmaan kirjataan jatkossa aina tarkemmat, liikunnallista elämäntapaa edistävät 

tavoitteet kyseiselle lukuvuodelle.  

 

Pitkin lukuvuotta on järjestetty erilaisia liikuntatapahtumia ja -kampanjoita, kuten Konneveden 

yleisurheilukisat omalla koululla sekä Koululiikuntaliiton YU-kisoihin sekä Panda-viestiin 

osallistuminen, säbävälkkäturnaus, talviliikuntapäivä, Salaliiketeoria -toiminnallisuuskampanja, 0.–

6.-luokkalaisten välkkämaratonit syksyllä ja keväällä sekä viimeisenä perjantaina pelattava 

isompien oppilaiden ja opiskelijoiden pesisturnaus. Välkkärit kävivät palkintoreissulla Hoplopissa. 

Lukiolaisten vuoteen on vuosikurssista riippuen mahtunut muun muassa vaellus Saariselällä ja 

hiihtoreissu Rukalla. Liikunnalliseen ensi vuoteen ja uusiin ideoihin! 

 
 

 

 

 



 

 

23 

VÄLKKÄRITOIMINTA 

Osana Liikkuva koulu –toimintaa yhtenäiskoulussa järjestettiin tänäkin lukuvuonna Siilien 

välkkäritoimintaa. Välkkäritoiminta tarkoituksena on osallistaa oppilaita suunnittelemaan ja 

ohjaamaan välituntiliikuntaa vertaisohjaajina. Välkkärioppilaina toimivat 4.–6.-luokkalaiset 

toimintaan mukaan ilmoittautuneet 25 oppilasta. Välkkärioppilaat kokoontuivat lukuvuoden aikana 

muutamaan yhteiseen tapaamiseen ohjaavan opettajan johdolla suunnittelemaan 

liikuntavälitunteja. Välkkäreiden liikuntavälitunteja toteutettiin kahtena päivänä viikossa koulun 

liikuntasaleissa ja välituntialueella. Välkkärivälkille osallistui Siilejä eskareista 

kuudesluokkalaisiin. Välkkäreiden ohjaavana opettajana toimivat koululiikuttaja Inka Sinivuori ja 

resurssiluokanopettaja Mari Jämsen. Kiitoksena lukuvuoden aikana osoittamastaan aktiivisuudesta 

välkkärioppilaat pääsivät huhtikuussa kevätretkelle Jyväskylään Leo’s Leikkimaahan. 

 

VERTAISSOVITTELUTOIMINTA VERSO 

 

    

 

 

Verso, eli vertaissovittelu, on kouluilla tapahtuvaa  sovittelutoimintaa. Toiminta tukee lasten 

oppimista, oikeuksia ja osallisuutta. Vertaissovittelussa sovittelijoina toimivat koulutuksen saaneet 

koulun oppilaat, jotka sovittelevat itseään nuorempien tai samanikäisten oppilaiden välisiä riitoja. 

Lapunmäen oppilaista vuosiluokilta 4.-9. 26 vapaaehtoista on koulutettu vertaissovittelijaksi.  

Vertaissovittelutoimintaa ohjaavat ja tukevat aina koulutuksen saaneet Verso-aikuiset. 

Sovittelulla puututaan mieltä pahoittavaan toimintaan ja käytökseen mahdollisimman varhain. 

Sovittelu- ja vuorovaikutustaitojen oppimisen myötä on mahdollista ennaltaehkäistä 

konfliktitilanteita kärjistymästä kiusaamiseksi. Vertaissovitteluun ohjataan koulun arjessa 

tapahtuvia konflikteja. Versossa voidaan sovitella mielipahatilanteita, kuten nimittelyä, 

haukkumista, ulkonäköön liittyvää vihjailua, selän takana puhumista, ikävää kommentointia 

somessa, tönimistä, läpsimistä, etuilua jonossa, eristämistä, syrjimistä, uhkailua, pakottamista, 

toisen omaisuuden luvatonta lainaamista tai piilottamista. 

VERSO-ohjelma tuo uusia kohtaamisen menetelmiä arjen ristiriitatilanteisiin. Lähestymistapa 

vahvistaa sovittelevaa kulttuuria. Vertaissovittelussa ei sovitella vakavia väkivaltatilanteita tai 
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koulukiusaamista, eikä sovita aineellisten vahinkojen korvaamisesta. Näissä tilanteissa koulun 

Verso-aikuiset hoitavat tilanteen selvittelyn. 

 

 

 
KANSAINVÄLISYYS  

 
Hankkeet 

 

ERASMUS+ 

Kansainvälisyystoimintaa toteutettiin Opetushallituksen myöntämällä Erasmus+ -

liikkuvuusavustuksella. Perusopetuksen kumppanikouluna toimi edellisvuosien tapaan saksalainen 

Internationales Stiftungsgymnasium Magdeburg. Saksalaisten ryhmä vieraili Lapunmäen 

yhtenäiskoululla tammikuussa 2026, ja Lapunmäen opintomatka Saksaan toteutettiin 4.-9.5.2026. 

Opintomatkaan osallistui 20 oppilasta vuosiluokilta 6 ja 7 sekä kaksi opettajaa ja 

kouluyhteisövalmentaja. Yhteistyö ISG Magdeburgin kanssa jatkuu myös tulevana lukuvuonna. 

Konneveden lukion opiskelijaryhmä vieraili 3.-8.5.2026 Ruotsissa Örnsköldvikissä, jossa he 

tutustuivat Örnsköldsvikin lukioon. Opintomatkaan osallistui lukion toiselta vuosikurssilta 

seitsemän opiskelijaa ja yksi opettaja. Tämän lukuvuoden vierailu Örnsköldsvikiin oli ensimmäinen 

Konneveden lukiosta ja yhteistyölle toivotaan jatkoa tulevinakin lukuvuosina. 

Liikkuvuushankkeissa toteutettavien opintomatkojen tavoitteena on tarjota oppilaille, opiskelijoille 

ja opetushenkilöstölle laajempia mahdollisuuksia kulttuurienväliseen oppimiseen sekä 

autenttiseen vieraiden kielten oppimiseen. Konneveden kunnan kouluille on myönnetty Erasmus+ 

-akkreditoinnin laadukkaasti suunnitellusta ja toteutetusta liikkuvuustoiminnasta. Akkreditointi on 

voimassa vuoden 2027 loppuun saakka. Opetushallituksen myöntämä avustus lukuvuoden 2025–

26 liikkuvuushakkeisiin oli 42351 euroa. Erasmus+ -koordinaattorina toimi Elina Pasanen. 

Opettajien kansainvälisyystiimi osallistui liikkuvuushakkeiden suunnitteluun. 
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TD3C (Teacher Digital Content Creation Competencies) 

 

Lapunmäen yhtenäiskoulu ja Konneveden lukio ovat mukana TD3C-hankkeessa. Hankkeen 

tavoitteena on tunnistaa ja kehittää opettajien pätevyyksiä digitaalisen sisällön luomisessa. Hanke 

tuottaa opettajankoulutusmateriaaleja ja resursseja digitaalisen sisällön tuottamiseen liittyvän 

kehyksen pohjalta. TD3C-hankkeessa on mukana kuusi kumppaniorganisaatiota neljästä eri maasta: 

Trinity College Dublin ja Learnovate-keskus Irlannista, Jyväskylän yliopisto ja Konneveden lukio ja 

Lapunmäen yhtenäiskoulu Suomesta, Agrupamento de Escolas Gil Paes ja NUCLIO Portugalista sekä 

Instituto Comprensivo Toniolo Italiasta. TD3C-hanketta rahoittavat yhdessä Erasmus+, EU ja 

Léargas, Irlannin kansallinen 

nuorisotyön, koulutuksen ja 

koulutuksen ohjelmia hallinnoiva 

virasto. Hankkeen aikana koulun 

opettajat osallistuivat 

koulutuksiin ja yhteistyöhön 

kumppaneiden kanssa ja 

menneenä lukuvuonna opettajia 

osallistui myös Irlannin 

vierailulle. Hanke päättyi 

keväällä ja sen tuloksena koululle 

jäi uusia toimintatapoja ja 

materiaaleja digitaalisen 

opetuksen tueksi. 

 

 

 

EDUDATA 

 

EDUDATA on kolmivuotinen Erasmus+ Forward-Looking -hanke, jonka tavoitteena on parantaa sitä, 

miten koulutuksessa syntyvää digitaalista dataa käytetään päätöksenteon tukena Euroopassa. 

Hankkeessa kehitetään EDUDATA-malli, joka auttaa kouluja, kansallisia viranomaisia ja EU-tason 

toimijoita keräämään, analysoimaan ja hyödyntämään koulutukseen liittyvää dataa eettisesti ja 

tehokkaasti.  Lapunmäen yhtenäiskoulu toimii hankkeessa suomalaisena koulupartnerina ja 

pilottikouluna. Sen tehtävänä on auttaa testaamaan hankkeessa kehitettävää EDUDATA-mallia 

käytännön koulutyössä. Hankkeen aloitustapaamiseen osallistui Lapunmäeltä kaksi opettajaa 

toukokuussa 2026. 
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MUUT HANKKEET 

HUPA-hanke – HUomisen Peruskoulu Alueellisesti 

 

HUPA-hanke on Opetushallituksen rahoittama digitaalisten oppimisympäristöjen kehittämiseen 

tähtäävä hanke, jonka verkosto muodostui Kuntaliiton Verkostoperuskoulu-hankkeen aikana Savo 

Grow´n kuntien (Keitele, Rautalampi, Suonenjoki, Tervo, Vesanto) ja Konneveden kesken. 

Hankkeelle on myönnetty 246 600 €:n rahoitus. Hankeaika on 20.6.2024 - 31.12.2026. 

 

Hankkeen lähtökohtana on reagoida oppilasmäärien vähenemisen aiheuttamiin valtakunnallisiin 

haasteisiin, jotta pystymme jatkossakin mahdollistamaan laadukkaan perusopetuksen järjestämisen 

taloudellisesti kestävällä tavalla. Kelpoisten opettajien säilyttäminen myös pienillä paikkakunnilla 

tulee edellyttämään kuntien välistä yhteistyötä ja luovia ratkaisuja myös pedagogisesti. 

Yhteisopettajuus yli kuntarajojen pyrkii antamaan vastauksia vallitseviin ja tulevaisuutta varjostaviin 

kysymyksiin. 

Konneveden kunnan opettajat pilotoivat yhdessä Suonenjoen opettajien kanssa HUPA-hankkeen 

VPK 5.0-hankeosion mukaista toimintaa, jossa kaksi opettajaa opettaa yhdessä yhteistä 

oppilasryhmää yli kuntarajojen. Oppilasryhmien yhdistämiseksi Lapunmäen koululle valmistui 

kevään 2025 aikana virtuaaliopetusluokka, jonka avulla Konneveden ja Suonenjoen luokkatilat 

yhdistyvät virtuaalisesti yhteiseksi tilaksi ja oppilaat pystyvät näkemään ja kuulemaan toisensa. 

Tulevaisuusmalli, johon tällä pilotilla haetaan kokemuksia, vastaa tilannetta, jossa kahden eri 

kunnan pienet opetusryhmät osallistuvat yhteiselle oppitunnille, mutta vain toisessa kunnassa on 

paikalla kyseisen oppiaineen kelpoinen opettaja. Toisessa kunnassa ryhmästä vastaa jonkin muun 

oppiaineen opettaja, joka huolehtii siitä, että oppitunti sujuu tavoitteiden mukaisesti. 

Lukuvuonna 2025-2026 hankkeen puitteissa Konneveden opettajat ovat toteuttaneet etäyhteyksiä 

hyödyntäviä opetuskokeiluita ja kuntarajat ylittävää yhteistyötä Suonenjoen, Rautalammin ja 

Vesannon opettajien kanssa sitä mukaa, kun virtuaaliopetusluokat ovat valmistuneet hankkeen 

yhteistyökunnissa. Koko lukuvuoden kattavana kokeiluna alaluokkien ortodoksiuskonnon opetus on 

toteutettu etäyhteyksiä hyödyntäen siten, että kelpoinen opettaja on opettanut Konneveden ja 

Suonenjoen ortodoksioppilaita Joensuusta käsin etäyhteyksiä hyödyntäen. Oppilailla on läsnäoleva 

opettaja ortodoksiuskonnon aineopettajan työparina jokaisessa etäyhteyden päässä olevassa 

opetusryhmässä.  
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Kansallinen koulutuksen arviointikeskus Karvi toteutti tiedonkeruun etäyhteyksiä hyödyntävästä 

opetuksesta. Raportti julkistettiin huhtikuussa 2026. Julkaisun tiedonkeruussa on hyödynnetty myös 

Konneveden opettajien kokemuksia HUPA-hankkeen oppitunneista.  Karvin raportti on luettavissa: 

https://www.karvi.fi/fi/julkaisut/etayhteyksien-hyodyntaminen-perusopetuksessa 

 

HUPA-hankkeen kotisivut: 

https://www.hupa-hanke.fi/home 

 

Lapunmäen koululla tapahtuvasta HUPA-hanketoiminnan käytännön toteutuksesta vastaa 

resurssiluokanopettaja Mari Jämsen. 

 

     
kuva 7.lk:n historian oppitunnilta                                                kuva ortodoksiuskonnon oppitunnilta 

 
 
 

 

 

 

 

  

https://www.karvi.fi/fi/julkaisut/etayhteyksien-hyodyntaminen-perusopetuksessa
https://www.hupa-hanke.fi/home


 

 

28 

STIPENDIT JA LAHJOITUKSET kevät 2026 
KONNEVEDEN LUKIO 
 
POP PANKKI KONNEVESI       
200 € Manu Renlund  Yo 
100 € Aino Vainio   Yo 
100 € Nella Hänninen  Yo 
100 € Milja Vilkkilä   Lu2 
       
ALIISA NÄRHIN STIPENDIRAHASTO      
200 € Ansa Poikonen  Yo 
100 € Iris Syrjälä   Yo 
100 € Salla Monthan  Yo 
50 € Tiina Jääskä   Lu2 
50 € Anni Sirkka   Lu2 
       
AHTI SAVOLAISEN MUISTOSTIPENDI      
80 € Viia Vuorinen  Lu 1 
        
ARI HEIKKILÄN MERKKIPÄIVÄRAHASTO      
50 € Pauli Järvikylä  Lu2 
50 € Siiri Väisänen   Lu1 
       
KONNEVEDEN KUNNAN STIPENDIRAHASTO     
100 € Aleksi Kinnunen  Yo 
  
KESKISUOMALAINEN OSAKUNTA      
50 € Aino Vainio   Yo 
     
KESKI-SUOMEN POHJOLA-NORDEN      
100 € Luka Kupari   Yo 
100 € Henna Honkonen  Lu2 
100 € Noora Korhonen  Lu1 
 
VIRTAPIIKKI OY JA KONCAR AUTOHUOLTO OY 
100 € Ella Häyrinen   Lu1 
100 € Riina Vainio   Lu1 
       
POHJOLA-NORDEN 
Kirja Jadella Hotti   Lu1 
SVERIGEKONTAKT I FINLAND 
kirja Luka Kupari   Yo 
      
UUSIOUUTISET-LEHTI       
vuosikerta Ansa Poikonen  Yo 
vuosikerta Aino Vainio   Yo 
vuosikerta Rebekka Jääskä  Lu 2 
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POP PANKKI KONNEVESI       
todistuskansiot ylioppilaille      
       

YLÄLUOKAT 
       
POP PANKKI KONNEVESI     
200 € Kaisla Puttonen  9B 
100 € Venla Minkkinen  9B 
100 € Ella Valkeinen  8B 
50 € Mikko Hytönen  7 
50 € Viola Minkkinen  7 
       
 
ALIISA NÄRHIN STIPENDIRAHASTO      
100 € Arda Dokuz   9A 
100 € Jennika Hopponen  9A 
100 € Venla Varis   9B 
100 € Eedla Hintikka  8A 
100 € Kristiina Mehto  7 
       
 
AHTI SAVOLAISEN MUISTOSTIPENDI      
50 € Joonas Renlund  9A 
50 € Nazar Masliakov  9A 
50 € Aino Penttinen  9A 
        
 
ARI HEIKKILÄN MERKKIPÄIVÄRAHASTO      
50 € Aaro Kangas   8A 
50 € Miska Miettinen  8A 
        
 
KESKI-SUOMEN KAUPPAKAMARI      
100 € Kaisla Puttonen  9B 
   
 
KONNEVEDEN KUNNAN STIPENDIRAHASTO    
50 € Joakim Hotti   9B 
       
 
MTK KONNEVEDEN OSASTO      
50 € Anni Neuvonen   9B 
50 € Juho Nurminen  8A 
        
KONNEVEDEN MAAMIESSEURA      
40 € Oskari Korhonen  9A 
40 € Veijo Autio   8B 
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KONNEVEDEN PALOMIEHET RY      
50 € Siiri Siekkinen  8B 
 
VIRTAPIIKKI 0Y JA KONCAR AUTOHUOLTO OY 
100 € Joonas Renlund  9A 
100 € Vertti Liimatainen  9B 
50 € Eva Vilkkilä   8A 
50 € Tuukka Kovanen  8B 
50 € Eemil Brandt   7 
50 € Sisu Tarvainen  7 
   
 
KOULUN OMAT STIPENDIT      
20 € Petra Lähteelä   9B 
20 € Siiri Marjanen  8A 
20 € Eeli Sirkka   8A 
       
 
KOULUN LIIKUNTASTIPENDI       
50 € Jennika Hopponen  9A 
 
 
LUKUTAITOSTIPENDI 
40 € Reino Nevala   7 
     
 
POHJOLA-NORDEN        
Kirja Kaisla Puttonen  9B 
    
Hymypatsas Arda Dokuz   9A 
Hymypatsas Eva Vilkkilä   8A 
 
 
POP PANKKI KONNEVESI     
todistuskansiot 9.luokkalaisille      
       
 

ALALUOKAT 
       
KONNEVEDEN KUNNAN  STIPENDIRAHASTO    
50 € Niko Korhonen  6 
 
KONNEVEDEN PALOMIEHET RY     
50 € Hertta Miettinen  6 
       
SPR ALA-KEITELEEN OSASTO      
50 € Eevi Järvinen   6 
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ARI HEIKKILÄN MERKKIPÄIVÄRAHASTO     
20 € Aki Manninen  6 
20 € Vilhelmiina Berg  4 
20 € Jasmina Hopponen  4 
20 € Lilli Pasanen   3 
20 € Niilo Hotakainen  2 
 
VIRTAPIIKKI 0Y JA KONCAR AUTOHUOLTO OY 
50 € Juho Pirkkalainen  6 
50 € Emmi Sahlberg  6 
30 € Martta Markkanen  5 
30 € Otto Pohjalainen  4 
30 € Aku Sirkka   3 
30 € Kerttu Saarinen  2 
30 € Eemi Varis   1 
        
KOULUN OMAT STIPENDIT      
20 € Viljami Nokkala  6 
20 € Emilia Oittinen  5 
20 € Joanna Soininen  5 
20 € Mandi Poikolainen  5 
20 € Maria Kauppinen  4 
       
KOULUN LIIKUNTASTIPENDI       
25 € Elina Brandt   5 
 
LUKUTAITOSTIPENDI   
30 € Alina Honkonen  5 

     
   

  
  
 

Lämmin kiitos 

kaikille 

stipendien 

lahjoittajille! 
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ILMOITUSASIOITA 

 
LUKUVUOSI 2026-2027 alkaa ti 11.8.2026 klo 8.55. Kaikkien oppilaiden on oltava paikalla, ellei laillista 
estettä ole. Mahdolliset lukuvuoden alun poissaolohakemukset osoitetaan rehtorille.  
 
KOULUKULJETUKSET ajetaan normaaliin tapaan lukuvuonna 2026–2027. Koulukuljetusasioissa auttavat 
sivistystoimenjohtaja (koulukuljetuspäätökset) ja koulusihteeri (käytännön asiat). 
 
UUSINTAKUULUSTELU lukiossa pidetään keskiviikkona 10.6. klo 9:00. Ilmoitus osallistumisesta tehtävä 
kyseisen aineen opettajalle sekä koulusihteerille.  
 

YLIOPPILASKIRJOITUKSET syksyllä 2026 
 
ma 14.9.  äidinkieli, lukutaidon koe 
ke 16.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto 
pe 18.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä 
ma 21.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ti 22.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 
to 24.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 
pe 25.9. äidinkieli, kirjoitustaidon koen 
ma 28.9.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
Konnevedellä 30.toukokuuta 2026 
 
ANNA-MARIA NURMI, rehtori 
 


